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Tubo Mecanico
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Tabla de Pesos Teoricos

Diametro
Nominal

1/2

3/4

11/4

11/2

21/2

Diametro
Exterior

0.875/ 0.84

1.05

1.315

1.66

1.875
1.90

2.375

2.875

3.5

4.5

6.625

Espesor

0.074
0.104
0.074
0.104
0.074
0.135
0.089
0.135
0.089
0.135
0.104
0.149
0.104
0.2030
0.12
0.216 / 0.2242
0.12
0.2242
0.187
0.28

Peso Teorico

—puis | pug | puig | Pesoporpiess |
5.7

8.58
7.66
10.34
9.62
16.192
13.44
20.86
16.33
24.64
24.46
33.85
28.92
54.6
40.32
71.518
52.038
95.062
119.34
176.04

Nota: Los pesos tedricos pueden ser variables de acuerdo
al largo de la tuberia desde 6 m hasta 6.40 m.

comercial@serviacero.com
www.serviacero.com/comercial

Ledn Matriz:
Ledn Morelos:
Ledn San Crispin:

(477) 194 1000
(477) 194 1020
(477) 194 1030

Monterrey: | (81) 8850 5800
Celaya: | (461) 202 5200
Querétaro: | (442) 153 7300

Morelia:
Guadalajara:
Aguascalientes:
Pachuca:
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